令和 6年 7月 23 日

病院診療所薬剤師部会

薬剤部門責任者 各位

（一社）京都府薬剤師会

病院診療所薬剤師部会

会長 四方 敬介

「病院ふれあいフェスタ 2024」参加施設募集のご案内

平素は、本会会務にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本会病院診療所薬剤師部会では、薬学生向けの病院・診療所合同説明会を例年企画・

開催しております。本年度は、昨年度に引き続き「病院ふれあいフェスタ」を下記のとおり

開催することといたしました。昨年度は、47 の法人様に出展いただき、144 名の学生に

参加いただきました。

つきましては、本イベントへ出展希望されるご施設におかれましては、下記URLの申込

フォームにて必要事項をご記入の上、お申し込みください。

 なお、本年度につきましても昨年に続き現地開催としており、定員に限りがございますの

で、「1 施設 2名まで（複数施設を 1法人のブースとしてご参加の場合も 2名まで）」とさ

せていただきます。また、本イベントについては薬剤師のキャリアについて薬剤師が語るこ

とがコンセプトとなりますので、当日施設から参加される方は「薬剤師のみ」とさせていた

だきますことを予めご了承ください。

記

1 日時 令和 6年 11月 23 日（土・祝）11：00～16：30（途中昼休憩有）

2 場所 ニプロ株式会社 本社（大阪府摂津市千里丘新町 3番 26）

     JR 岸辺駅改札口から徒歩 8 分／阪急正雀駅 改札口から徒歩 16分

3 施設参加申込方法・申込期日

○ 以下のURL又は二次元コードから WEB申込

https://forms.gle/UGfcRXSVYD2h3USE6

＊病院ふれあいフェスタ開催日までの間に、京都府薬剤師会または(株)プラスエイチ（共催

企業）より連絡を差し上げます。

＊参加施設へは後日「施設紹介・スタッフ紹介」データ提出を依頼させて頂きます。

＊必ず Googleフォームでお申し込みください。

 ○ 申込期日 ８月１９日（月）

4 共催 京都府薬剤師会病院薬剤師部会（京都府病院薬剤師会）／株式会社プラスエイチ

5 お問合せ

  京都府薬剤師会 事務局 担当 光岡 ℡：075－551－0376

https://forms.gle/UGfcRXSVYD2h3USE6